
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας για το έτος 2021, για πέ-
ντε (05) Σ.Ο.Χ υπαλλήλους του Κέντρου Εκπαιδεύ-
σεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών, εκπαιδευτι-
κής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας Φυλάκων

2 Έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής 
εβδομαδιαίας εργασίας, για τέσσερις (04) υπαλ-
λήλους με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορι-
σμένου Χρόνου (ΙΔ.Ο.Χ.) του Κέντρου Εκπαιδεύ-
σεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών Ν.Π.Δ.Δ., έως 
31.12.2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. Ε.Η.Δ. 2/757 (1)

   Έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυ-
χτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες ημέρες προς συμπλήρωση της υποχρεω-
τικής εβδομαδιαίας εργασίας για το έτος 2021, 
για πέντε (05) Σ.Ο.Χ υπαλλήλους του Κέντρου Εκ-
παιδεύσεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών, εκ-
παιδευτικής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας Φυλάκων 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ
ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΤΥΦΛΩΝ
(Κ.Ε.Α.Τ.) - Ν.Π.Δ.Δ. 

 Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
- Του π.δ. 265/1979 «Περί συστάσεως Ν.Π.Δ.Δ. υπό την 

επωνυμία Κέντρο Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 
Τυφλών και εγκρίσεως του Οργανισμού αυτού» (Α’ 74).

- Του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινω-
νικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 81) και του 
άρθρου 15 του ν. 3454/2006 (Α’ 75).

- Της παρ. 2 του άρθρου 44 του ν. 3918/2011 «Διαρ-
θρωτικές αλλαγές στο Σύστημα υγείας και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 31).

- Της παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 (Α’ 4), 
όπως συμπληρώθηκαν με την παρ. 6 του άρθρου 56 
του ν. 4075/2012 «Θέματα Κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ - 
ΤΕΑΜ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 89).

- Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).
- Της εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών περί 

«Παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-
ΠΟ7).

- Της υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφασης του Αναπλη-
ρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογη-
τικών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, 
νυχτερινή, Κυριακών κι εξαιρέσιμων ημερών εργασία» 
(Β’ 17).

- Της παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 «Μεταρ-
ρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των Υπηρεσιών 
ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων 
και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδο-
τικών ρυθμίσεων το ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 38).

- Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) περί ενίσχυσης της διαφά-
νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση στο διαδίκτυο - 
Πρόγραμμα Διαύγεια.

- Της υπ’ αρ. ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2021, αναφορικά με 
την πρόσληψη, με σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, συνολικά πέντε (05) ατόμων για την 
κάλυψη αναγκών Φύλαξης του Κέντρου Εκπαιδεύσεως 
και Αποκαταστάσεως Τυφλών, που εδρεύει στην Καλ-
λιθέα του Νομού Αττικής και του Παραρτήματος στη 
Θεσσαλονίκη.

- Της υπ’ αρ. 312/17/02-03-2021 «Έγκριση προϋπολο-
γισμού του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 
Τυφλών Κ.Ε.Α.Τ (Ν.Π.Δ.Δ) του οικονομικού έτους 2021 
από το Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων 
με ΑΔΑ: 6ΟΓ146ΜΤΛΚ- 84Π».

- Του αποσπάσματος πρακτικών της υπ’  αρ. 752/
27-04-2021 έκτακτης συνεδρίασης του Δ.Σ. του ΚΕΑΤ, 
Θέμα 1: «Ορθή επανάληψη της υπό στοιχεία Ε.Η.Δ. 
1/750/21-04-2021 απόφασης του Δ.Σ.  - Κύρωση του 
ανασυνταγμένου προσωρινού πίνακα κατάταξης των 
υποψηφίων της ανακοίνωσης υπό στοιχεία ΣΟΧ. 1/2021 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

11 Νοεμβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5232

67457

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2021.11.12 11:16:51
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67458 Τεύχος B’ 5232/11.11.2021

και έγκριση προσωρινής πρόσληψης πέντε (05) ατόμων με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου 

εκπαιδευτικής βαθμίδας ΥΕ ειδικότητας Φυλάκων διάρκειας δεκαοχτώ (18) μηνών, τεσσάρων (04) ατόμων στην 

Κεντρική Υπηρεσία του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών στην Καλλιθέα Αττικής και ενός 

(01) ατόμου στο Παράρτημα του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως Τυφλών στη Θεσσαλονίκη» (ΑΔΑ: 

Ψ784469ΗΜΕ-6ΛΛ).

Επίσης, λαμβάνοντας υπόψη:

- Το ότι, στην Κεντρική Υπηρεσία στην Αθήνα, λειτουργεί οικοτροφείο σε 24ωρη βάση, επτά ημέρες την εβδομά-

δα, για περίπου 250 ημέρες το χρόνο συνολικά (από Σεπτέμβριο μέχρι Ιούνιο, εκτός από τις ημέρες των διακοπών 

των Χριστουγέννων και του Πάσχα).

- Το γεγονός ότι στην Περιφερειακή Διεύθυνση του ΚΕΑΤ στη Θεσσαλονίκη λειτουργεί Οικοτροφείο σε 24ωρη 

βάση, επτά μέρες την εβδομάδα, όλη τη διάρκεια του χρόνου.

Λόγω της απουσίας του απαιτούμενου προσωπικού, οι εργαζόμενοι με σχέση εργασίας Σ.Ο.Χ καλύπτουν τις βάρ-

διες που δεν μπορούν να καλυφθούν από το υπάρχον προσωπικό και το προσωπικό Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 

Χρόνου του ΚΕΑΤ, καθόλη τη διάρκεια του έτους, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, πέντε (5) Σ.Ο.Χ υπαλλήλων του Κ.Ε.Α.Τ., για το χρονικό 

διάστημα έως 31/12/2021, για 880 (οκτακόσιες ογδόντα) ώρες εργασία κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες και 1.600 

(χίλιες εξακόσιες) ώρες για Νυχτερινή Εργασία, για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του Κέντρου.

 ΚΛΑΔΟΣ-
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

 ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Αριθμός υπαλλήλων
 Κυριακές και εξαιρέσιμες

 ημέρες

 Αριθμός υπαλλήλων σε νυχτερινή 
εργασία

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ Σ.Ο.Χ 5 5

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ  880  1.600

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ  1.600  2.000

Την έγκριση της προκαλούμενης δαπάνης, τριών χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (3.600,00 €). Η εν λόγω δαπάνη είναι 

εντός των ορίων του τακτικού προϋπολογισμού του ΚΕΑΤ οικονομικού έτους 2021 και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 0263.00.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 9 Ιουνίου 2021

Η Πρόεδρος

ΣΟΦΙΑ - ΛΕΥΚΗ ΧΑΜΟΝΙΚΟΛΑΟΥ

Ι

Αριθμ. απόφ. 11/767 (2)

    Έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 

προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για τέσσερις (04) υπαλλήλους με σχέση ερ-

γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔ.Ο.Χ.) του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 

Τυφλών Ν.Π.Δ.Δ., έως 31.12.2021 .

ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΕΩΣ

ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΤΥΦΛΩΝ (Κ.Ε.Α.Τ.) - Ν.Π.Δ.Δ.

   Έχοντας υπόψη:

Tις διατάξεις:

- Του π.δ. 265/1979 «Περί συστάσεως Ν.Π.Δ.Δ. υπό την επωνυμία Κέντρο Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 

Τυφλών και εγκρίσεως του Οργανισμού αυτού» (Α’ 74).

- Του ν. 3329/2005 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 81) και του 

άρθρου 15 του ν. 3454/2006 (Α’ 75).

- Του ν. 3861/2010 (Α’ 112) περί ενίσχυσης της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 

κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο, Πρόγραμμα «Διαύγεια».

- Του ν. 4270/2014 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας - Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 143).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 67459Τεύχος B’ 5232/11.11.2021

- Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α’ 145).
- Της παρ. 2 του κεφ. ΣΤ’ του άρθρου 44 του ν. 3918/2011 «Διατάξεις Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 31).
- Της παρ. 22 του άρθρου 9 του ν. 4052/2012 «Νόμος αρμοδιότητας Υπουργείων Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγ-

γύης και Εργασίας και Κοινωνικής Ασφάλισης για εφαρμογή του νόμου «Έγκριση των Σχεδίων Συμβάσεων Χρημα-
τοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Τράπεζας της Ελλάδος, του Σχεδίου του 
Μνημονίου Συνεννόησης μεταξύ της Ελληνικής Δημοκρατίας, της Ευρωπαϊκής Επιτροπής και της Τράπεζας της 
Ελλάδος και άλλες επείγουσες διατάξεις για τη μείωση του δημοσίου χρέους και τη διάσωση της εθνικής οικονο-
μίας’’ και άλλες διατάξεις» (Α’ 41), όπως συμπληρώθηκαν με την παρ. 6 του άρθρου 56 του ν. 4075/2012 «Θέματα 
Κανονισμού Ασφάλισης ΙΚΑ - ΤΕΑΜ και λοιπές διατάξεις» (Α’ 89).

- Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμί-
σεων» (Α’ 176).

- Της εγκυκλίου του Υπουργείου Οικονομικών περί «Παροχής οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (Α’ 176)» (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ- ΠΟ7).

- Της υπό στοιχεία Δ9/οικ.36874/10186/2015 απόφασης των Υπουργών Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης και Οικονομικών «Πρόσληψη επικουρικού προσωπικού στο Κέντρο Εκπαίδευσης και 
Αποκατάστασης Τυφλών (ΚΕΑΤ)» (Β’ 1765).

- Της υπό στοιχεία Δ9/22550/6152/01-7-2015 απόφασης του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης περί «Κατανομής επικουρικού προσωπικού (19) θέσεων στο Κέντρο Εκπαίδευσης και 
Αποκατάστασης Τυφλών (ΚΕΑΤ).

- Του υπ’ αρ. 13636/646/21-05-2015 (ΑΔΑ: 75ΟΥ465 Θ1Ω-ΞΘΔ) έγγραφου του Υπουργείου Εργασίας Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Πρόνοιας με θέμα «’Έγκριση ανάληψης υποχρέωσης».

- Της υπ’ αρ. 2/1757/0026/2017 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών «Καθορισμός δικαιολογητι-
κών για την καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών κι εξαιρέσιμων ημερών εργασία» (Β’ 17).

- Της παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 «Μεταρρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των Υπηρεσιών ψυ-
χικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών 
ρυθμίσεων τον ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).

- Του άρθρου 57 «Παράταση συμβάσεων επικουρικού προσωπικού» του ν. 4488/2017 «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με 
αναπηρίες και άλλες διατάξεις» (Α’ 137).

- Του άρθρου 8 του ν. 4455/2017 (Α’ 22).
- Του άρθρου 53 «Θέματα προσωπικού νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου που εποπτεύονται από το Υπουργείο 

Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» του ν. 4520/2018 (Α’ 30).
- Του άρθρου 35 του ν. 4578/2018 (Α’ 200).
- Του άρθρου 35 του ν. 4647/2019 (Α’ 204).
- Του άρθρου 62 του ν. 4701/2020 (Α’ 128).
- Του άρθρου 17 του ν. 4756/2020 (Α’ 235).
- Του άρθρου 108 του ν. 4790/2021 (Α’ 48), το οποίο αναφέρει ότι: «Η παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 4578/2018 (Α’ 200) 

τροποποιείται και το άρθρο 35 διαμορφώνεται ως εξής: 2. Οι συμβάσεις εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου του έκτακτου προσωπικού των φορέων του άρθρου 34, που παρέχουν τις υπηρεσίες τους, κατά την έναρξη 
ισχύος του παρόντος, παρατείνονται από τη λήξη τους μέχρι τη δημοσίευση του διορισμού των επιτυχόντων των 
οριστικών πινάκων διοριστέων της υπ’ αρ. 7Κ/2019 προκήρυξης του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσωπικού 
(ΑΣΕΠ 42). Αν οι οικείοι προσωρινοί πίνακες διοριστέων για τις προσλήψεις της παρ. 1 έχουν καταρτιστεί πριν από 
τη δημοσίευση του παρόντος, οι συμβάσεις εργασίας του έκτακτου προσωπικού του προηγούμενου εδαφίου δι-
ατηρούνται σε ισχύ κατά το διάστημα μεταξύ της κατάρτισης των ανωτέρω πινάκων και της ανάληψης υπηρεσίας 
από τους υπαλλήλους που περιλαμβάνονται σε αυτούς».

- Του αποσπάσματος πρακτικών της υπ’ αρ. 748/31-03-2021 έκτακτης Συνεδρίασης Δ.Σ. με θέμα 1ο «Έγκριση 
αυτοδίκαιης ανανέωσης των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού που εργάζεται στο Κ.Ε.Α.Τ., σύμφωνα με 
τις διατάξεις του άρθρου 108 του ν. 4790/2021».

- Την υπ’ αρ. 312/17/02-03-2021 «Έγκριση προϋπολογισμού του Κέντρου Εκπαιδεύσεως και Αποκαταστάσεως 
Τυφλών Κ.Ε.Α.Τ. (Ν.Π.Δ.Δ.) του οικονομικού έτους 2021 από το Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με 
ΑΔΑ: 6ΟΓ146ΜΤΛΚ- 84Π.

Επίσης, λαμβάνοντας υπόψη:
- Το γεγονός ότι, στην Περιφερειακή Διεύθυνση του ΚΕΑΤ στη Θεσσαλονίκη λειτουργεί οικοτροφείο σε 24ωρη 

βάση, επτά ημέρες την εβδομάδα δημιουργεί την ανάγκη απασχόλησης των εργαζόμενων με σχέση εργασίας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου οι οποίοι καλύπτουν τις βάρδιες που δεν μπορούν να καλυφθούν από το 
υπάρχον προσωπικό του ΚΕΑΤ, καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση εργασίας με αποζημίωση κατά τις νυχτερινές ώρες και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες 
προς συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, τεσσάρων (4) Ι.Δ.Ο.Χ υπαλλήλων του Κ.Ε.Α.Τ., έως 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ67460 Τεύχος B’ 5232/11.11.2021

31.12.2021, για 300 (τριακόσιες) ώρες εργασία κατά τις Κυριακές και Εξαιρέσιμες και 350 (τριακόσιες πενήντα) ώρες 
για Νυχτερινή Εργασία, για την ομαλή και απρόσκοπτη λειτουργία του Κέντρου.

 ΚΛΑΔΟΣ-
 ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ-

 ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

Αριθμός υπαλλήλων
 Κυριακές και εξαιρέσιμες

 ημέρες

 Αριθμός υπαλλήλων σε
 νυχτερινή εργασία

ΔΕ
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ
2 2

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ Ι.Δ.Ο.Χ 2 -

ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 4 2

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ  300 350

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ  750,00 7 00,00

2. Την έγκριση της προκαλούμενης δαπάνης χιλίων τετρακοσίων πενήντα ευρώ (1.450,00 €). Η εν λόγω δαπάνη 
είναι εντός των ορίων του τακτικού προϋπολογισμού του ΚΕΑΤ οικονομικού έτους 2021 και θα επιβαρύνει τον 
προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2021, δεδομένου ότι έχει προβλεφθεί σ’ αυτόν πίστωση ύψους 1.450,00 
στον ΚΑΕ 0263.00.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 12 Οκτωβρίου 2021

Η Πρόεδρος

ΣΟΦΙΑ - ΛΕΥΚΗ ΧΑΜΟΝΙΚΟΛΑΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02052321111210004*


